FONE: (55) 3321 - 1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 47/2020 – ADENDO N° 2
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - CHAMADA DE CURRÍCULO

O setor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do
Edital nº 47/2020, torna público o presente Adendo para homologar a inscrição de 02
(duas) candidatas, cuja documentação não chegou ao setor de Recursos Humanos até
14 de agosto de 2020, conforme consta no edital. Os documentos foram postados
dentro do prazo, de acordo com o item 2.4 do referido edital, conforme comprovantes
enviados ao setor. A partir desta confirmação e para cumprir o Edital de forma regular
e transparente, segue a relação nominal das candidatas regularmente inscritas para
concorrer à vaga a seguir relacionada, bem como, horário de entrevista:

   Área: Enfermagem

Nome do Candidato Data Entrevista Horário Local

Jaqueline Arboit
19/08/2020

14h 15min
Via Google Meet

Priscila Orlandi Barth 14h 35min
*As entrevistas via Google Meet, são chamadas de vídeo realizadas através do e-mail, e são utilizadas a fim de manter o
distanciamento social em período de pandemia. É de responsabilidade do candidato o acesso no horário agendado, não sendo
possível reagendar e no caso de atraso, ou não comparecimento, será automaticamente desclassificado. Caso haja alguma
dúvida de como proceder o acesso, favor contatar com antecedência o setor de Recursos Humanos pelo telefone (55) 3321-
1649.

Cruz Alta, 19 de agosto de 2020.